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GACHE PENE ROND ET CROCHET

KFV

Référence

310305309900

310303939900

310305309000

310305309300

310305315600

CARACTERISTIQUES

e Reglable : oui

Section tétiere

P24x3

P24x3

U24x6

U24x6

U24x6

Pour coffre crochet 8mm, réglable +/- 2,5mm, moyen

compatibles avec les serrures AS2300, AS2600, AS2750, AS3600, AS4340, AS4640,
BS2300 et BS2600

Finition tétiere

Laquée 9007

Laquée 9005

Laquée 9007

Laquée 9007

Laquée 9007

Fixation

Standard

Standard

Désaxée

Désaxée

Standard

Din

Droite ouvrant interieur

Gauche ouvrant interieur

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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